[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                 25.07.2018                                        № 598а

	О результатах конкурса социально значимых проектов по поддержке инициатив деятельности территориальных общественных самоуправлений в Баганском районе Новосибирской области

На основании Протокола №1 заседания конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса проектов  по поддержке инициатив деятельности территориальных общественных самоуправлений в Баганском районе Новосибирской области от 20.07.2018 года, во исполнение постановления администрации Баганского района Новосибирской области от 05.07.2018 №554     «Об утверждении Положения о районном конкурсе социально значимых проектов  по поддержке инициатив деятельности территориальных общественных самоуправлений в Баганском районе Новосибирской области», администрация Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список победителей конкурса социально значимых проектов       по поддержке инициатив деятельности территориальных общественных самоуправлений в Баганском районе Новосибирской области:

-Территориальное общественное самоуправление «Центральный» Палецкий сельсовет (председатель Михайлец Светлана Николаевна), проект «Ремонт памятника в с. Палецкое Баганского района Новосибирской области» – 450 000 рублей;

-Территориальное общественное самоуправление «Вокзальная» Баганский сельсовет (председатель Волкова Ольга Владимировна), проект «Наш чудо-подъезд» – 100 000 рублей.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Баганского района Новосибирской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Баганского района Новосибирской области  Самсонову С.В.
Исполняющий обязанности

Главы района, первый заместитель

главы администрации Баганского района

Новосибирской области                                                                                 Ю.А. Говорун

Самсонова Светлана Васильевна
21-341